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162312780001
162312780002
162312780004
162312780006
162312780007
162312780009
162312780010
162312780011
162312780012
162312780013
162312780014
162312780015
162312780018
162312780019
162312780020
162312780022
162312780023
162312780024
162312780026
162312780027
162312780028
162312780030
162312780031
162312780032

امير لفتة نعيم فرج
بدر منيف رهيف فرج
حسين بدر نواف ثجيل

حسين جساب دايم هلاسه 
حسين خلف زغير كسار

خالد حامد زغير فرج
رائد حمود دعير ثجيل

رضا فائز نجم عبد
ريسان هاتف كزار مذري

زياد ساير دنيف فنيخ
ساير شهاب ماطر خطام
سجاد حسن مطشر نجم
صادق حامد نجم هادي

عباس احمد امنزل صكر
عباس بردان جادر خطام
عباس رحيم حمد صالح
عباس علي دليل محمد

عباس غصاب عارف فالح
عزيز ماضي نعاس هلاسه 

عزيز منيف رهيف فرج
علي احمد رهيف جاسم

علي رياض مزيهر خطام
علي عماد سعد فيصل
علي غانم جبر صالح
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424
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0
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70.67
54.17

0
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162312780033
162312780034
162312780035
162312780036
162312780039
162312780041
162312780042
162312780044
162312780045
162312780046
162322780048
162322780049
162322780051
162322780052
162322780054
162322780056
162322780057
162322780058
162322780060
162322780061
162322780066
162322780067
162322780068
162322780069

علي فهد نايف عوده
علي فيصل عاجل فيصل

فاضل طارش عبادي جبير
كرار عايد حسيجان والي
محمد رعد شهيد نغماش

محمود قاسم حمد هلاسه 
مرتضى حيدر محسن محمد

منتظر فالح سعيد منصور
وليد خالد مزيهر حاشوش
ياسين خلف جبار مرعيد
اسراء فايد حسيجان والي
افتخار سعد شهاب عبود

بدور مالك منور عبود
حوراء ماهر صريمج كاطع

رقيه حميد كامل عبد الله
زهراء بندر عاجل فيصل
زهراء بندر نعيم عبد الله
زهراء حميد زغير فرج

زهراء مرسال سعد كاني
زينب بدر سرهيد جويد

فاطمة علي كزار هلاسه 
فاطمه علي منحر نجم

ليلى نايف واصي دريول
مريم نعيم عبد الله رباط
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422
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353
385
318

0
384
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338
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49
50
51

162322780070
162322780071
162322780073

نبأ احمد لزام صالح
نوال عراك مجول افنيخ
هاجر غالب جبر صالح

55
80
83

55
88
89

50
50
56

56
68
67

50
64
87

78
53
76

ناجح
ناجح
ناجح

344
403
458

57.33
67.17
76.33

51 43 0 8  84.31%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

51 34 17

المشاركين
كلي بنين بنات

43 27 16

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

8 7 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

114020
 50% 50% 91% 0% 71% 0%

 84.31%
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الاجتماعيات الموضوع العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

 84.31%
للمشاركينللمتحنين


